

REKAPITULACE STAVBY

Kód: O35-007

Stavba: Oprava osvětlení v ŽST. Zvoleněves

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS a ÚOŽI.

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Cena bez DPH

3 766 403,64

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 766 403,64	790 944,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 557 348,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: O35-007

Stavba: Oprava osvětlení v ŽST. Zvoleněves

Místo:

Datum:

19. 1. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 766 403,64	4 557 348,40	
01	Rozvody osvětlení (databáze...	2 878 363,30	3 482 819,59	STA
02	Zemní práce (databáz...	658 780,61	797 124,54	STA
03	VRN	229 259,73	277 404,27	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení v ŽST. Zvoleněves

Objekt:

01 - Rozvody osvětlení (databáze...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS a ÚOŽI.

CC-CZ:

Datum:

19. 1. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Materiál	1 196 231,82
Montáž	1 682 131,48
Cena bez DPH	2 878 363,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 878 363,30	21,00%	604 456,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **3 482 819,59**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení v ŽST. Zvoleněves

Objekt:

01 - Rozvody osvětlení (databáze...

Místo:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o. SEE Praha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 878 363,30

D OST

Ostatní

2 878 363,30

157	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	225,000	0,00	1 983,07	446 190,75	Sborník UOŽI 01 2022
162	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	0,00	19 440,00	19 440,00	Sborník UOŽI 01 2022
163	K	7499251020	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	0,00	19 440,00	19 440,00	Sborník UOŽI 01 2022
161	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	3,000	0,00	523,80	1 571,40	Sborník UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
158	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním. Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m3	225,000	0,00	327,60	73 710,00	Sborník UOŽI 01 2022
159	K	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek	m2	100,000	0,00	185,48	18 548,00	Sborník UOŽI 01 2022
1	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacími vodiči v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm ² - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku	m	335,000	0,00	96,43	32 304,05	Sborník UOŽI 01 2022
43	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	335,000	68,80		23 048,00	Sborník UOŽI 01 2022
58	M	7491600190	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	26,000	54,00		1 404,00	Sborník UOŽI 01 2022
3	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	kus	26,000	0,00	220,92	5 743,92	Sborník UOŽI 01 2022
4	M	7491601450	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b	kus	26,000	23,98		623,48	Sborník UOŽI 01 2022
48	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	530,000	0,00	120,98	64 119,40	Sborník UOŽI 01 2022
105	M	7593501085	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09110 průměr 110/94 mm	m	530,000	68,04		36 061,20	Sborník UOŽI 01 2022
5	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	561,000	0,00	105,48	59 174,28	Sborník UOŽI 01 2022
142	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	561,000	96,98		54 405,78	Sborník UOŽI 01 2022
8	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	232,000	0,00	105,48	24 471,36	Sborník UOŽI 01 2022
143	M	7492501720	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J4 (3Cx 4)	m	80,000	40,18		3 214,40	Sborník UOŽI 01 2022
9	M	7492501670	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 3Cx1,5) do osv. stožárů	m	152,000	14,04		2 134,08	Sborník UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	14,000	0,00	341,92	4 786,88	Sborník UOŽI 01 2022
145	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm ² - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	28,000	0,00	720,64	20 177,92	Sborník UOŽI 01 2022
12	K	7493151010	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m - včetně připojovací svorkovnice pro 2x svítidla, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla	kus	13,000	0,00	5 776,27	75 091,51	Sborník UOŽI 01 2022
144	M	7493100010	<i>Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu), přístup ke svorkovnici bude možný až po sklopení stožáru, kdy se dolní část plně otevře a ...</i>	kus	1,000	33 156,00		33 156,00	Sborník UOŽI 01 2022
99	M	7493100060	<i>Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky od 10 do 12 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu), přístup ke svorkovnici bude možný až po sklopení stožáru, kdy se dolní část plně otevře ...</i>	kus	12,000	48 276,00		579 312,00	Sborník UOŽI 01 2022
160	M	7493100120	<i>Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Sklápěcí zařízení pružinové, určeno pro sklápění osvětlovacích stožárů od 5 m do 8 m</i>	kus	1,000	19 332,00		19 332,00	Sborník UOŽI 01 2022
81	K	7493152530	Montáž svítidla pro železnici na sklopný stožár - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu	kus	14,000	0,00	2 835,99	39 703,86	Sborník UOŽI 01 2022
102	M	7493100640	<i>Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu do 25 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejiště) na ŽDC. Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimální ...</i>	kus	1,000	15 876,00		15 876,00	Sborník UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k položce: teplotní ochrana svítidla (LED modulu i předřadníku); chlazení zajištěno pasivními chladiči; tělo (horní, dolní kryt, příruba...) svítidlo vyrobené z tepelně vodivého materiálu z důvodu pasivního chlazení, el. předřadník musí zajišťovat konstantní světelný tok po celou dobu životnosti modulu LED. Svítidlo určeno pro osvětlení otevřených nástupišť.</p>									
84	M	7493100660	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 36 - 55 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejí na ŽDC. Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimální ...	kus	4,000	17 604,00		70 416,00	Sborník UOŽI 01 2022
<p>Poznámka k položce: teplotní ochrana svítidla (LED modulu i předřadníku); chlazení zajištěno pasivními chladiči; tělo (horní, dolní kryt, příruba...) svítidlo vyrobené z tepelně vodivého materiálu z důvodu pasivního chlazení, el. předřadník musí zajišťovat konstantní světelný tok po celou dobu životnosti modulu LED. Svítidlo určeno pro osvětlení otevřených nástupišť.</p>									
85	M	7493100670	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejí na ŽDC. Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimální ...	kus	2,000	17 388,00		34 776,00	Sborník UOŽI 01 2022
<p>Poznámka k položce: teplotní ochrana svítidla (LED modulu i předřadníku); chlazení zajištěno pasivními chladiči; tělo (horní, dolní kryt, příruba...) svítidlo vyrobené z tepelně vodivého materiálu z důvodu pasivního chlazení, el. předřadník musí zajišťovat konstantní světelný tok po celou dobu životnosti modulu LED. Svítidlo určeno pro osvětlení otevřených nástupišť.</p>									
103	M	7493100680	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 101 - 200 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupiště, přechody kolejí na ŽDC. Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimální ...	kus	7,000	24 084,00		168 588,00	Sborník UOŽI 01 2022
<p>Poznámka k položce: teplotní ochrana svítidla (LED modulu i předřadníku); chlazení zajištěno pasivními chladiči; tělo (horní, dolní kryt, příruba...) svítidlo vyrobené z tepelně vodivého materiálu z důvodu pasivního chlazení, el. předřadník musí zajišťovat konstantní světelný tok po celou dobu životnosti modulu LED. Svítidlo určeno pro osvětlení otevřených nástupišť.</p>									
14	K	7493155010	Montáž elektrovýzbroje stožárů do 4 okruhů - včetně kabelového propojení se svítidlem, instalace rozvodnice do stožáru	kus	13,000	0,00	1 373,78	17 859,14	Sborník UOŽI 01 2022
25	M	7493102000	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Elektrovýzbroj stožáru pro 1 - 2 okruhů	kus	13,000	2 160,00		28 080,00	Sborník UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	7494008208	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 10A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	14,000	25,92		362,88	Sborník UOŽI 01 2022
146	K	7493152015	Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožáry na sloup nebo stěnu výšky do 6 m dvouramenných - včetně veškerého příslušenství a výstroje	kus	1,000	0,00	2 525,10	2 525,10	Sborník UOŽI 01 2022
147	M	7493100460	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Dvouramenný	kus	1,000	4 201,20		4 201,20	Sborník UOŽI 01 2022
34	K	7497351780	Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	13,000	0,00	392,45	5 101,85	Sborník UOŽI 01 2022
154	K	7491351010	Montáž ocelových profilů tyčí, úhelníků	kg	300,000	0,00	40,33	12 099,00	Sborník UOŽI 01 2022
155	M	7497100160	Základy trakčního vedení Ochrana stožáru TV	kus	2,000	17 928,00		35 856,00	Sborník UOŽI 01 2022
111	K	7493173010	Demontáž elektrovýzbroje osvětlovacích stožárů do výšky 14 m - svítidlo, kabely, rozvodnice	kus	36,000	0,00	599,66	21 587,76	Sborník UOŽI 01 2022
112	K	7493171012	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky přes 6 do 14 m - včetně veškeré elektrovýzbroje (svítidla, kabely, rozvodnice)	kus	36,000	0,00	4 968,23	178 856,28	Sborník UOŽI 01 2022
164	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	0,00	1 911,60	1 911,60	Sborník UOŽI 01 2022
165	K	7499557010	Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu	kus	1,000	0,00	3 034,80	3 034,80	Sborník UOŽI 01 2022
167	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	98,000	0,00	941,76	92 292,48	Sborník UOŽI 01 2022
166	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozdavěčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	24,000	0,00	941,76	22 602,24	Sborník UOŽI 01 2022
168	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	5,000	0,00	1 242,00	6 210,00	Sborník UOŽI 01 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	10,000	0,00	1 501,20	15 012,00	Sborník UOŽI 01 2022
P			Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.						
152	M	7493301070	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace okruhu OV (na okruh OV), dle počtu okruhů osvětlení	kus	5,000	2 775,60		13 878,00	Sborník UOŽI 01 2022
151	M	7493300990	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Odzkoušení rozvaděče	kus	3,000	2 559,60		7 678,80	Sborník UOŽI 01 2022
153	M	7493301050	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Projekt vizualizace	kus	1,000	63 828,00		63 828,00	Sborník UOŽI 01 2022
97	K	7498150525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 100,39	8 100,39	Sborník UOŽI 01 2022
98	K	7498151025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 100,39	8 100,39	Sborník UOŽI 01 2022
113	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	48,000	0,00	4 766,44	228 789,12	Sborník UOŽI 01 2022
156	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	0,00	76 788,00	153 576,00	Sborník UOŽI 01 2022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení v ŽST. Zvoleněves

Objekt:

02 - Zemní práce (databáz...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS a ÚOŽI.

CC-CZ:

Datum:

19. 1. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Materiál			275 158,76
Montáž			383 621,85
Cena bez DPH			658 780,61
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	658 780,61	21,00%	138 343,93
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	797 124,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava osvětlení v ŽST. Zvoleněves

Objekt:

02 - Zemní práce (databáz...

Místo:

Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant:

SŽ, s.o. SEE Praha

Zhotovitel:

Zpracovatel:

SŽ, s.o. SEE Praha

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

658 780,61

D HSV Práce a dodávky HSV

658 780,61

D 1 Zemní práce

258 691,60

148	K	129911122	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem	m3	36,000	0,00	5 605,20	201 787,20	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	--	----	--------	------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/129911122

147	K	131313701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	13,000	0,00	1 684,80	21 902,40	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	--	----	--------	------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131313701

146	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	200,000	0,00	99,68	19 936,00	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	--	----	---------	------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003

145	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	465,000	0,00	32,40	15 066,00	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	---	----	---------	------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181912111

D 997 Přesun suti

67 392,00

149	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	40,000	1 684,80	0,00	67 392,00	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013602

D M Práce a dodávky M

0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

332 697,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	460010021	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice	km	1,000	188,35	1 564,01	1 752,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460010021									
128	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	465,000	36,71	38,65	35 042,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619996145									
124	K	460490014	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm	m	465,000	12,67	10,94	10 978,65	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460490014									
100	K	460510075	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	10,000	321,79	90,80	4 125,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460510075									
101	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	10,000	42,66		426,60	CS ÚRS 2022 02
142	K	460080033	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	26,000	3 465,09	284,05	97 477,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460080033									
143	M	58932571	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	26,000	3 423,60		89 013,60	CS ÚRS 2022 02
144	K	460030183	Řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky přes 15 do 20 cm	m	6,000	155,28	253,83	2 454,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460030183									
136	K	460030042	Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z kamene lomového, spáry nezalité	m2	3,000	0,00	97,29	291,87	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460030042									
137	K	460030062	Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic kladené do malty z kamene lomového, spáry nezalité	m2	3,000	0,00	145,94	437,82	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460030062									
138	K	460650173	Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložení na vzdálenost 3 m kostek mozaikových	m2	3,000	0,00	125,67	377,01	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460650173									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	460650923	Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těženeho z kostek kamenných mozaikových	m2	3,000	100,57	673,95	2 323,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460650923						
140	M	58154410	písek křemičitý sušený frakce 0,1	t	0,100	6 328,80		632,88	CS ÚRS 2022 02
130	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	86,000	0,00	591,07	50 832,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460600061						
131	K	460600071	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 290,000	0,00	20,38	26 290,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460600071						
132	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,000	0,00	284,44	10 239,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211201						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3350675

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 34dae686-2a8a-4149-8edb-d7ca449464ac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.02.2023 17:03:00



cdd1865e-6d86-45e4-8d11-1e00965b8302